

Tööjõukulud (töölehtede lõikes)

UUS OBJEKT

Kaeved

Kood	Nimetus	Maht	Ühikuhind palgamaksuga (kr.)	Kokku (kr.)
0B1120001	Põhitöölised B	6,83 h	131,99	902,08
0B1120001	Põhitöölised B	5,42 h	187,44	1 015,92
0B1200001	Abitöölised	26,21 h	79,00	2 071,22
0B1200001	Abitöölised	8,13 h	112,18	912,02
				4 901,25

Drenaaz ja truubid

Kood	Nimetus	Maht	Ühikuhind palgamaksuga (kr.)	Kokku (kr.)
0B1120001	Põhitöölised B	0,49 h	187,44	93,34
				93,34

Betoontarindid

Kood	Nimetus	Maht	Ühikuhind palgamaksuga (kr.)	Kokku (kr.)
0B1120001	Põhitöölised B	14,61 h	131,99	1 928,65
0B1120001	Põhitöölised B	10,33 h	187,44	1 937,56
0B1200001	Abitöölised	14,61 h	79,00	1 154,26
0B1200001	Abitöölised	10,33 h	112,18	1 159,60
				6 180,09

Monoliitset r/b-st alusmüürid, soklid, vundamenditalad

Kood	Nimetus	Maht	Ühikuhind palgamaksuga (kr.)	Kokku (kr.)
0B1120001	Põhitöölised B	72,75 h	131,99	9 603,65
0B1120001	Põhitöölised B	3,85 h	187,44	721,64
0B1200001	Abitöölised	7,34 h	79,00	580,57
0B1200001	Abitöölised	0,71 h	112,18	80,20
				10 986,07

Alusmüüritised, soklid-ja vundamenditalad

Kood	Nimetus	Maht	Ühikuhind palgamaksuga (kr.)	Kokku (kr.)
0B1120001	Põhitöölised B	67,99 h	187,44	12 744,04
0B1200001	Abitöölised	36,90 h	112,18	4 139,89
				16 883,93

Alustarindite sooja- ja hüdroisolatsioon

Kood	Nimetus	Maht	Ühikuhind palgamaksuga (kr.)	Kokku (kr.)
0B1120001	Põhitöölised B	15,38 h	131,99	2 030,42
0B1200001	Abitöölised	11,49 h	79,00	907,70
0B1200001	Abitöölised	13,62 h	112,18	1 528,22
				4 466,36

Liiv-ja killustikalus

Kood	Nimetus	Maht	Ühikuhind palgamaksuga (kr.)	Kokku (kr.)
0B1200001	Abitöölised	18,77 h	112,18	2 106,29
				2 106,29

Betoontarindid

Kood	Nimetus	Maht	Ühikuhind palgamaksuga (kr.)	Kokku (kr.)
0B1120001	Põhitöölised B	40,06 h	187,44	7 509,59
0B1200001	Abitöölised	25,60 h	112,18	2 871,92
				10 381,51

Sooja- ja hüdroisolatsioon

Kood	Nimetus	Maht	Ühikuhind palgamaksuga (kr.)	Kokku (kr.)
0B1120001	Põhitöölised B	9,38 h	187,44	1 759,68
0B1200001	Abitöölised	33,75 h	112,18	3 786,52
				5 546,21

Liiv- ja killustikalused

Kood	Nimetus	Maht	Ühikuhind palgamaksuga (kr.)	Kokku (kr.)
0B1120001	Põhitöölised B	17,14 h	187,44	3 214,22
0B1200001	Abitöölised	17,14 h	112,18	1 923,66
				5 137,88

Uus objekt kokku				66 682,97
-------------------------	--	--	--	------------------

KOKKU	66 682,97
S.H. PALGAMAKS	19 723,13